
 
 

Vytvořeno  18.05.2023 15:00:55 1 

 
Poznámka:  Zveřejněna je pouze upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 
2016/679 , o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů a aplikačních zákonů ČR).   
Nejsou dotčena práva podle § 16 odst. 2 písm. e) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích 
(obecní zřízení) oprávněných osob uvedených v § 16 a § 17 téhož zákona. 

 

bod jednání číslo    25  

 

 
 

Příspěvek do 8. schůze Rady města Kuřimi konané dne 26.04.2023  
 
Souhlas s nákupem nástavby – sypač chemických a inertních materiálů 
 
 
Obsah materiálu: Důvodová zpráva 

  
 
Materiál předkládá:  Mgr. Ing. Drago Sukalovský - starosta 
 
Materiál zpracoval:  Ing. Ladislav Tomšů - ředitel  
 
Vedoucí odboru:  

 
Důvodová zpráva:  
 

Pro zabezpečení zimní údržby vozovek především v lokalitě Záhoří je ale i areálů firem je nutné 
rozšířit vozový park Centra technických služeb Kuřim, s. r. o., o další techniku. Pro tento účel bude 
použit podvozek cisternového vozidla MAN, který byl již v době pořízení koncipován jako vozidlo 
s výměnnou nástavbou a aktuálně se tedy jedná pouze o dokoupení zimní nástavby. 
 
Průzkumem trhu byla stanovena předběžná cena do 2 mil. Kč bez DPH a jedná se tedy o veřejnou 
zakázku malého rozsahu. Byly proto poptány 3 firmy zabývající se výrobou a prodejem nástavby 
požadované specifikace 
Kobit, spol. s r. o., Rozvojová 269, 165 00 Praha 6.……1 044 000,00 Kč 
CROY, s. r. o., Plzeňská 2599, 269 01 Rakovník ……...1 098 000,00 Kč 
MTM Tech, s. r. o., Janovská 375, Praha 10 …………...1 085 000,00Kč 
 
Jako cenově nejvýhodnější byla vybrána nabídka společnosti Kobit, spol. s r. o., Rozvojová 
269, 165 00 Praha 6. 
Jednatel společnosti Centrum technických služeb Kuřim, s. r. o., žádá Radu města v působnosti Valné 
hromady o souhlas k nákupu výše uvedeného vozidla 
 
 
 
Návrh na usnesení: 
 

RM   
souhlasí 
 
s nákupem sypače chemických a inertních materiálů od společnosti Kobit, spol. s r. o., Rozvojová 



 
 

Vytvořeno  18.05.2023 15:00:55 2 

269, 165 00 Praha 6, za pořizovací cenu 1 044 000,00 Kč bez DPH. 
 
 
 
Termín plnění: 30.09.2023 
Zodpovídá: Ing. Ladislav Tomšů - ředitel 
 
  

 
 
 


